



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

LOPEZ COTILLA N 1527
COL. AMERICANA
44140 GUADALAJARA JALISCO

CR.00204
C10. 03-03808-00-XMI

684-01
20406
178

NÚMERO DE CUENTA

4057976391

NÚMERO DE CLIENTE

55973193

RFC

TEP970731118

CLABE INTERBANCARIA

021320040579763911

RESUMEN DE CUENTAS

Saldo Inicial del Periodo	\$ 186,332.06
Depósitos/ Abonos	\$ 38,300.00
Retiros/Cargos	\$ 76,915.00
Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
IVA Informativo	\$ 0.00
Saldo Final del Periodo	\$ 147,717.06
Sucursal	03808
Plaza	03
Días transcurridos en el mes	31
Periodo del	01/05/2015 al 31/05/2015

La fecha de corte coincide con el período indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4057976391	0.00%	\$0.00	0.00% Antes de Impuestos	-3.63% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 163,513.51
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA DE CHEQUES No.4057976391

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
06	CHEQUE OT BCO BERJ711125FY1 104040000	41012185 108	\$ 4,500.00		\$ 181,832.06
06	CHEQUE OT BCO BERJ711125FY1 104040000	41012185 111	\$ 4,500.00		\$ 177,332.06
11	CHEQUE PAGADO	08631053 115	\$ 4,500.00		\$ 172,832.06
11	CHEQUE PAGADO	08631053 117	\$ 3,375.00		\$ 169,457.06
14	CHEQUE OT BCO OOV7402035U5 146790000	41012169 103	\$ 4,500.00		\$ 164,957.06
14	CHEQUE OT BCO OOV7402035U5 146790000	41012169 116	\$ 4,500.00		\$ 160,457.06
14	DEPOSITO CON DOCUMENTOS	05141003		\$ 12,300.00	\$ 172,757.06
22	CHEQUE OT BCO PED071218KK9 048270521	43014005 123	\$ 51,040.00		\$ 121,717.06
25	DEPOSITO EN EFECTIVO	01101003		\$ 13,000.00	\$ 134,717.06
28	DEPOSITO EN EFECTIVO	01061003		\$ 13,000.00	\$ 147,717.06

01200000204000017812

